鄂机学[2021]第 2 号

关于召开湖北省暨武汉机械工程学会

2021 年理事（扩大）会议暨学术报告会的通知

各位理事、各专业委员会、各团体会员单位、各市机械工程学会、各有关单位：

定于 2021年4月11日（星期日）在武汉纺织大学阳光校区召开湖北省暨武

汉机械工程学会2021年理事（扩大）会议暨学术报告会，现将有关事项通知如下：

一、 会议内容：

1、领导致词；

2、表彰奖励 2019、2020 年度学会精品、优秀学术活动；

3、中国工程院院士严新平教授作学术报告，题目待定；

4、武汉理工大学华林教授作学术报告，

题目：高性能绿色智能制造与再制造；

5、朱永平秘书长汇报学会 2019 年和 2020 年工作总结、2021 年活动计划；

6、增补学会副理事长、常务理事、理事；

7、与会代表对学会工作提出意见和建议；

8、理事长丁汉院士作会议总结。

二、参加会议人员

2

1、学会的全体理事；

2、各市机械工程学会正副理事长、秘书长；

3、各专业委员会正副理事长、秘书长和常务理事；

4、各团体会员单位负责人、联系人。

各专业委员会的正副理事长、常务理事和各市机械工程学会正副理事

长、秘书长请各位秘书长协助转发本通知，并组织相关人员参加会议。

三、会议时间、地点

会议时间：2021 年 4 月 11 日,上午 9：00—12：00（午餐后结束）。

会议地点：武汉纺织大学阳光校区国际会议中心报告厅。

会议地址：武汉市江夏区金龙大街武汉纺织大学阳光校区（附件1位置图）。

公交地铁乘车线路：地铁 7 号线在“江夏客厅”站 B出口下车，换乘 j1

公交车至“阳光大道普安新村”站下车，再步行 200 米即到；

本次会议不收取任何费用，上述人员务必按时参加，并请将会议回执（附

件 2）于 4 月 4日前返回（电话、手机短信、微信、E-mail均可）学会秘书处。

如果有的理事因故不能出席须派代表参加。

武汉市以外的参会代表，请自行解决住宿，按时参加会议。

学会秘书处联系人：

朱永平（13807175232 1549062688@qq. com），陈万诚（18995554148

3263734980@qq. com），蔡喆（13871252917 1245906151@qq. com）

特此通知

湖北省暨武汉机械工程学会

二○二一年三月二十二日

mailto:18995554148@126.com

3

附件 1：

附件 2：

湖北省机械工程学会 2021 年理事（扩大）会议暨学术报告会回执

单 位 邮 编

地 址

姓 名 职务职称
电 话

邮 箱
办 手 机

备 注

陈万诚（18995554148 3263734980@qq.com）

蔡 喆（13871252917 1245906151@qq.com）

此回执于 4月 4日前返回（电话、手机短信、微信、邮寄、E-mail 均可）学会秘书处

联 系 人：朱永平（13807175232 1549062688@qq.com）

mailto:18995554148@126.com